MAVOWATT 230, 240, 270 & 270-400
Netzstöranalysatoren
3-349-832-01
2/6.16
GMC-I Messtechnik GmbH
FUNKTIONEN
• Portables Netzqualitäts-, Leistungs- und
Energiemessgerät

E-mail info@gossenmetrawatt.com
Bestellangaben
Typ Beschreibung Artikelnummer
MAVOWATT 230 inkl. Messleitungssatz (4x weiße und 4x schwarze Messleiter mit 4x
Krokodilklemmen), Akku, Ladegerät, Werkskalibrierschein, DranView 7
Professional Software und Transporttasche  M820A
MAVOWATT 230
Flex Paket
MAVOWATT 230 inkl. Zubehör s.o. und flexiblen Stromsensoren 1x METRAFLEX
3003XBL, 1x METRAFLEX 3001XBL M820D
MAVOWATT 230
Mini Flex Paket
MAVOWATT 230 inkl. Zubehör s.o. und Mini Stromsensoren 4x METRAFLEX
300MXBL (3/30/300 A)  M820H
MAVOWATT 230
TR2510B Paket
MAVOWATT 230 inkl. Zubehör s.o. und Stromzangen 4x TR2510B (1 ... 10 A)
M820N
MAVOWATT 240 inkl. Messleitungssatz (4x weiße und 4x schwarze Messleiter mit 4x
Krokodilklemmen), Akku, Ladegerät, Werkskalibrierschein, DranView 7 Enterprise
Software und Transporttasche  M820B
MAVOWATT 240
Flex Paket
MAVOWATT 240 inkl. Zubehör s.o. und flexiblen Stromsensoren 1x METRAFLEX
3003XBL, 1x METRAFLEX 3001XBL M820F
MAVOWATT 240
Mini Flex Paket
MAVOWATT 240 inkl. Zubehör s.o. und Mini Stromsensoren 4x METRAFLEX
300MXBL (3/30/300 A)  M820I
MAVOWATT 240
TR2510B Paket
MAVOWATT 240 inkl. Zubehör s.o. und Stromzangen 4x TR2510B (1 ... 10 A)
M820O
MAVOWATT 270 inkl. Messleitungssatz (4x weiße und 4x schwarze Messleiter mit 4x
Krokodilklemmen), Akku, Ladegerät, Werkskalibrierschein, DranView 7 Enterprise
Software und Transporttasche  M820C
MAVOWATT 270
Flex Paket
MAVOWATT 270 inkl. Zubehör s.o. und flexiblen Stromsensoren 1x METRAFLEX
3003XBL, 1x METRAFLEX 3001XBL M820G
MAVOWATT 270
Mini Flex Paket
MAVOWATT 270 inkl. Zubehör s.o. und Mini Stromsensoren 4x METRAFLEX
300MXBL (3/30/300 A)  M820J
MAVOWATT 270
TR2510B Paket
MAVOWATT 270 inkl. Zubehör s.o. und Stromzangen 4x TR2510B (1 ... 10 A)
M820P
MAVOWATT 270-400 inkl. Messleitungssatz (4x weiße und 4x schwarze Messleiter mit 4x
Krokodilklemmen), Akku, Ladegerät, Werkskalibrierschein, DranView 7 Enterprise
Software und Transporttasche  M820K
MAVOWATT 270-400
Flex Paket
MAVOWATT 270-400 inkl. Zubehör s.o. und flexiblen Stromsensoren 1x
METRAFLEX 3003XBL, 1x METRAFLEX 3001XBL M820L
MAVOWATT 270-400
Mini Flex Paket
MAVOWATT 270-400 inkl. Zubehör s.o. und Mini Stromsensoren 4x METRAFLEX
300MXBL (3/30/300 A)  M820M
MAVOWATT 270-400
TR2510B Paket
MAVOWATT 270-400 inkl. Zubehör s.o. und Stromzangen 4x TR2510B (1 ... 10 A)
M820Q